一般社団法人 KKN

2021 年 12 月吉日

（一社）KKN会員 各位

【主催】一般社団法人KKN

（一社）KKN 定例会/講演会のご案内［ZOOM ウェビナー併用］

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、（一社）KKN では２ヵ月に一度定例会を行い、その中で講習会・研修会等を開催し、

最新の情報・国の施策等を発信して行きます。

今回は有名建築家「伊礼 智」先生をお招きして講演会を開催致します。伊礼先生は自然素材を

使った素材感ある住宅を設計している建築家になられます。また雑誌に連載、記事を書かれたり、

著書も多数出版されています。（最新本：『伊礼智の住宅設計作法 iii 心地よさのものさし』）

そして、今回の講演では「性能と意匠の両立」についてお話して頂く予定となっております。

講演会は多数の参加者が見込まれますので、会場参加は１社 2 名（先着 100 名）までとさせて

頂き、その他の方は ZOOM 参加を頂ければと思います。

参加申込書を送付致しますので、会場参加・不参加・ZOOM参加のいづれかに○をして頂き、

メールまたは FAX にてお返事下さい。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

開 催 日： 2022 年 1 月 25日（火）

時 間： 講  演 13：35 ～ 15：35 (受付：13：00)

会 場： 阿蘇熊本空港ホテルエミナース 1F（りんどう）

講   師： 建築家  伊礼 智 氏

講師プロフィール

建築家

伊礼 智 （いれい さとし）

1982 年、琉球大学理工学部建設工学科卒業後、

東京芸術大学美術研究科大学院修了（奥村昭雄

研究室）。丸谷博男＋エーアンドエーを経て、

1996 年伊礼智設計室開設。

現在、東京芸術大学美術学部建築科非常勤講師

を務めるほか、全国で講演や設計指導を行う。

2006 年「東京町家・9坪の家」、2007 年「東

京町家・町角の家」でエコビルド賞受賞。2013

年、i-works projectでグッドデザイン賞受賞。

主な著作：『伊礼智の住宅設計作法』（2009 年

編集/新建新聞社・発行/アース工房）／

『伊礼智の住宅設計』（2012 年 発行/エクス

ナレッジ）最新本：『伊礼智の住宅設計作法 iii

心地よさのものさし』（2021 年 新建新聞社）

 一般社団法人 KKN

2022 年 1 月 25 日（一社）KKN 定例会 ［ZOOM ウェビナー併用］

建築家「 伊礼 智 」先生 講演会

参  加  申  込  書

※会場参加・不参加・ZOOM 参加のいづれかに○をして頂き、ご返事を頂ければと思います※

【多数の参加者が見込まれますので会場参加は１社 2 名（先着 100 名）までとさせて頂きます】

また、ZOOM 参加の方はメールアドレスをご記入下さい。定例会近くになりましたら、

ZOOM：URL を送らせて頂きます。（複数参加の場合 ZOOM：URL は社内で共有されて下さい）

定例会 会場参加 ・ 不参加 ・ ZOOM 参加

会社名：

氏名：

メール：

定例会 会場参加 ・ 不参加 ・ ZOOM 参加

会社名：

氏名：

メール：

定例会 会場参加 ・ 不参加 ・ ZOOM 参加

会社名：

氏名：

メール：

※申込み期限：2022 年 1 月 18 日（火）まで※

提出先：（一社）KKN 事務局宛 FAX：０９６－２３４－７７２０